

TØMRERMESTER KIM FREDERIKSEN ApS

Bakkelygade 18
9400 Nørresundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er godkendt den

26/04/2016

Kim Frederiksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERMESTER KIM FREDERIKSEN ApS
Bakkelygade 18
9400 Nørresundby
Telefonnummer: 20973079
e-mailadresse: tmfc@stofanet.dk
CVR-nr: 28869878
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordjyske bank
Torvet 4
9400 Nørresundby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive handel og håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, der er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat før skat udgør tkr. 22 mod tkr. 53 sidste år. Egenkapitalen udgør herefter tkr. 94 mod tkr. 85 sidste år. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke været nogen begivenheder efter årets udløb, der kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.594.748	2.101.658
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-997.071	-1.503.499
Andre eksterne omkostninger		-157.066	-155.734
Bruttoresultat		440.611	442.425
Personaleomkostninger	1	-340.310	-337.122
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-68.337	-39.587
Resultat af ordinær primær drift		31.964	65.716
Øvrige finansielle omkostninger		-9.582	-12.275
Ordinært resultat før skat		22.382	53.441
Skat af årets resultat		-12.913	-14.216
Årets resultat		9.469	39.225
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.469	39.225
I alt		9.469	39.225

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		216.993	242.830
Materielle anlægsaktiver i alt		216.993	242.830
Anlægsaktiver i alt		216.993	242.830
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		241.563	155.573
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	10.031
Tilgodehavende skat		0	2.984
Andre tilgodehavender		0	-5.945
Tilgodehavender i alt		241.563	162.643
Likvide beholdninger		0	100.872
Omsætningsaktiver i alt		261.563	283.515
Aktiver i alt		478.556	526.345

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		-31.858	-41.327
Egenkapital i alt	2	94.142	84.673
Gæld til realkreditinstitutter		111.785	195.934
Gæld til banker		80.011	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		191.796	195.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.212	113.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.406	131.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		192.618	245.738
Gældsforpligtelser i alt		384.414	441.672
Passiver i alt		478.556	526.345

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	326.907	314
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	13.403	23
	<u>340.310</u>	<u>337</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	126.000	0	-41.327	0	84.673
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	9.469	0	9.469
Egenkapital ultimo	<u>126.000</u>	<u>0</u>	<u>-31.858</u>	<u>0</u>	<u>94.142</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet noget til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank